
ZARZĄDZENIE NR 40/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXI/277/21 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 27.681.076,53 zł, w tym: 

- dochody bieżące 18.736.431,23 zł, 

- dochody majątkowe 8.944.645,30 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  33.868.528,29 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 18.836.442,59 zł, 

- wydatki majątkowe 15.032.085,70 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EAFBF0-64F1-4465-B062-FB2C6CD26050. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 627 899,00 628 100,00

Urzędy wojewódzkie 47 055,00 47 256,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

47 055,00 47 256,00

801 Oświata i wychowanie 358 745,00 375 661,00

Pozostała działalność 8 833,00 25 749,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 833,00 19 749,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 103 640,00 198 656,00

Pozostała działalność 103 640,00 198 656,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

103 640,00 198 656,00

27 568 943,53 27 681 076,53

75011

80195

85395

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

201,00

201,00

201,00

16 916,00

16 916,00

16 916,00

95 016,00

95 016,00

95 016,00

Razem: 112 133,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 19 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EAFBF0-64F1-4465-B062-FB2C6CD26050. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 326 500,00 326 500,00

Dostarczanie wody 326 500,00 326 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 47 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

13 400,00 16 400,00

750 Administracja publiczna 3 759 287,37 3 759 488,37

Urzędy wojewódzkie 47 055,00 47 256,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 645,00 26 846,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 078 074,39 3 078 074,39

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 179 000,00

4580 Pozostałe odsetki 200,00 1 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 244 308,00 244 308,00

Ochotnicze straże pożarne 243 308,00 243 308,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 008,00 66 008,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 19 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 468 222,84 7 485 138,84

Szkoły podstawowe 4 309 403,00 4 326 319,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 8 560,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 590 000,00 606 916,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 150,00 40 786,61

4220 Zakup środków żywności 720,00 1 720,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 500,00 12 616,44

4260 Zakup energii 39 500,00 43 312,40

4430 Różne opłaty i składki 14 100,00 14 900,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 323,00

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

0,00

-3 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

40002

3 000,00

201,00

75011 201,00

201,00

75023 0,00

-1 000,00

1 000,00

75412 0,00

-3 000,00

0,00

1 000,00

2 000,00

16 916,00

16 916,00

8 560,56

16 916,00

-363,39

1 000,00

-8 883,56

3 812,40

800,00

323,00

80101

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 19 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EAFBF0-64F1-4465-B062-FB2C6CD26050. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 000,00 13 200,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 189 600,00 185 150,99

Przedszkola 2 099 997,84 2 099 287,84

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 050,00 24 702,23

4190 Nagrody konkursowe 320,00 667,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 250,00 57 965,46

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 075,00 49 365,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 600,00 2 200,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 36 600,00 32 284,54

Dowożenie uczniów do szkół 249 000,00 224 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 249 000,00 224 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 679 440,00 682 410,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 430,00 10 400,00

Pozostała działalność 101 442,00 124 182,00

4270 Zakup usług remontowych 85 842,00 108 582,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 103 640,00 198 656,00

Pozostała działalność 103 640,00 198 656,00

3110 Świadczenia społeczne 102 320,00 196 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 096,00 1 442,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197,00 259,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,00 35,00

33 756 395,29 33 868 528,29

346,00

95 016,00

95 016,00

22 740,00

94 600,00

62,00

8,00

112 133,00

85395

Razem:

80113

80148

80195

-800,00

-4 449,01

80104 -710,00

3 715,46

-710,00

-347,77

347,77

600,00

-4 315,46

-25 000,00

-25 000,00

2 970,00

2 970,00

22 740,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EAFBF0-64F1-4465-B062-FB2C6CD26050. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



